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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277369-2019: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ustugi doradcze w zakresie programowania oprogramowania
2019/S 113-277369

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Ministerstwo Sprawiedliwosci

Al. Ujazdowskie 11

Warszawa

00-567

Polska

Osoba do kontaktow: Paulina Gecyngier
Tel.: +48 225212697

E-mail: Paulina.Gecyngier@ms.gov.pl
Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc

Informacja o zamdéwieniu wspélnym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalno$¢: Resort Sprawiedliwosci

Sekcija ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

[1.1.1) Nazwa:
Ustugi modyfikacji, Swiadczenie serwisu i wsparcia technicznego dla Systemu teleinformatycznego Krajowego
Rejestru Karnego

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
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11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.1.4)  Krétki opis:

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
11.3)

Ustugi modyfikaciji, Swiadczenie serwisu i wsparcia technicznego dla Systemu teleinformatycznego Krajowego
Rejestru Karnego

Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Ustugi modyfikacji, Swiadczenie serwisu i wsparcia technicznego dla Systemu teleinformatycznego Krajowego
Rejestru Karnego

Opis zamoéwienia:

Swiadczenie ustugi kolokaciji szaf serwerowych

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje o ofertach wariantowych

Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
01/07/2019

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

l.1) Warunki udziatu

l11.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

[11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

11.1.3) Zdolno$é¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

[11.1.5) Informacje o zamdéwieniach zastrzezonych

11.2) Warunki dotyczace zamoéwienia

l11.2.1) Informacje dotyczace okreslonego zawodu

[11.2.2)  Warunki realizacji umowy:

[11.2.3) Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia
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Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwien rzgdowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.5) Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zamoéwienia:
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
VI.3) Informacje dodatkowe:
Dotyczy:

[1.1.6) Informacje o czesciach:
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do podziatu (mozliwo$¢ podziatu) przedmiotowego zaméwienia na czesci.

VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Skiadanie odwotani

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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